Протокол №3
Заседания жюри школьного этапа  Республиканской выставки- конкурса  декоративно- прикладного технического творчества учащихся.
                                                                                 04.03.2019г.
Жюри:
1.Магомедова  З.И. -           зам. директора по УВР
2.Магомедова Б.А.-            зам. директора по УВР ( начальные классы)
3.Магомедова Р.Г.-             зам. директора по ВР
4.  Ганипаева   М.А-              вожатая

Повестка дня:
1.Расмотрение работ , представленных на конкурс.
2.Выявление победителей по возрастным категориям.
На конкурс представлены работы по двум возрастным группам
[bookmark: _GoBack]1группа :   7—13 лет
2 группа:- 14—18лет
Работы  Бариевой Мадины из 4б класса, Ганипаевой Кавсарат из 8а класса , Ганипаева Басира из 3бкласса,  ученица  Вагабовой  Р.А. были представлены на конкурс.
 Жюри  постановило:
Признать работы по номинациям «Декаративно- прикладное творчество» :
1.Лепка( изделия из глины, соленного теста ) – выполнила Ганипаева Кавсарат из 8а класса
2.Работа с использованием природных материалов –выполнил Ганипаев Басир из 3б класса
3.Бумагапластика( оригами,квиллинг,папье- маше) – выполнила Бариева Мадина из 4бкласса.
Работы сделаны под руководством Ахмедовой М.И.
 Жюри решило: .
Все работы представить на муниципальный этап  выставки-конкурса  декоративно- прикладного
 и  технического творчества учащихся.
.                                                                                            секретарь